
PORTo N° 1s- )
PUBLlCADA NO
DOU de / o, I:; I !'r
Seção :;- Pág. rJ.- '1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 755, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2015.

O PRÓ-REITOR SUBSTITUTO DE GESTÃO DE PESSOAS E DO
TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante na Portaria 116/GR,
de 04/03/2008, e tendo em vista o que consta no Processo n° 23065.025980/2015-99,
resolve:

Designar THAIS BUARQUE DE SOUZA COST A, Assistente em
Administração, matrícula SIAPE n" 2029192, para exercer a função de Supervisor da
Coordenadoria de Orientação Normativa - CNORlDAP, código FG-03, homologando
seus atos a partir de 01.12.2015.

II - Dispensar, a partir de 01/12/2015, CAIO CÉSAR RODRIGUES DA
SILVA, Assistente em Administração, matrícula SIAPE n" 2028522, da referida função.

MATERIA PUBLlCADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°. d Z

EM ~ f /7v1.Jí


